
UCHWAŁA NR XI/193/15
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie  zmiany Uchwały nr VI/80/15 z dnia 25.02.2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013.594 )1)

; art.13 ust.4, 4a , 4b, 4f, art. 33 ust 2 ustawy z dnia 06.04.1990 r. o Policji (Dz.U.2015.355 j.t..2)) Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę  nr VI/80/15 z dnia 25.02.2015 r. w sprawie wsparcia finansowego działań gdyńskiej 
Policji w 2015 r. w ten sposób, iż paragraf 1 otrzymuje następujące brzmienie: W ramach limitu określonego 
w budżecie Miasta na 2015 r. na wspieranie działań gdyńskiej Policji, środki finansowe w wysokości 30 500,00 zł 
przeznacza się na realizację następujących zadań:

1) rekompensatę pieniężną za dodatkowe służby prewencyjne - 10 000,00 zł

2) nagrody za szczególne osiągnięcia w służbie - 20 500,00 zł

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 595;  zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 1072; z 2015 r. poz. 871
2) Dz. U. z 2015 r. poz. 355;  zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 21, 529

Id: A676B8A4-ABC7-473A-B116-96116390EECF. Podpisany Strona 1




